PREFEITURA MUNICIPAL DE MARilÂNDIA
ESTACO DJ ESPÍRITO SANTO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725- 000 - Marilândia - ES
Fa:: :3724- 1294 - Telefone: 3724- 1201

E-rrail . : rrarilandia@edint emet.com. br

LEI Nº 652 , de 23 de maio de 2006 .

EMENTA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
A ADQUIRIR E A CEDER À SENHORA VERA
LÚCIA DO CARMO PA MEDICAMENTOS
MANI PULADOS
PROVIDÊNCIAS .

E DÁ OUTRAS

O Prefeito Municipal de Marilândia , Estado do Esp írito
Santo , faz saber que a Câmara Municipal , Aprovou e Ele Sanciona a
seguinte LEI:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a adquir i r
medicamentos manipulados e cedê- los a senhora Vera Lúcia do Carmo
Pá , bras i leira , casada , do lar , portadora da Carteira de
Ident idade n°2 . 252 . 472 - ES , e do CPF n°024 . 503 . 767 - 55 , residente na
Rua Luiz Catelan s/nº , em Mar i lândia/ES , e de famí lia pobre no
sentido legal .

Art. 2° - O valor do dispêndio pecuniari o será de n o
máximo R$ 130 , 00 (cento e trinta reais ) para a compra de
medicamentos manipulado s .

Art. 3 ° As despesas decorrentes da presente lei ,
correrão à conta nº07 . 038 . 10 . 301 . 00392 . 08 3 . 3 . 3 . 90 . 32 . 000 da
dotação o r çamentária do presente exercício da Secretari a Muni c i pal
de Saúde .

Art. 4°- Esta lei entra em vigo r na data de sua
publ icação .

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES) , 23 de maio de 2006 .

Registrada na SEMAF
Da P .M.M. Em,
23/05/2006 .

da

· ataíina Casali
- ~~ ETÁRIA DA SEMAF

~ :<? ~AMAN~~I~~-~

Prefeito Municipal

J preson.t~ ato foi afi_x~do nestê Data de Publicação
àm~ra lu'11c1pal de Manland1a-ES º ....... ,..n •Tõ.,

;lilVIDO •

Apar..,cida Bor~es Perin
Assessora Tecnica

Leçtislativo

Nl!!aTA ,_l'lE"l!ITURA ~~:~tr
DE MA'tJLÁHDtA ESPllllTO SANTO · 1

•""-ll ~'zocf, ~-e-- l
= ~

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo